

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สำนักงานเทศบาลตำบลหนองขนาน อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ซ่อมแซมถนนลูกรังสายทุ่งสำโรงไปนาป่าเสือ หมู่ที่ 7 - หมู่ที่ 13

รายละเอียดโครงการ : ซ่อมแซมถนนลูกรังโดยวิธีเสริมผิวลูกรัง ขนาดผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร หนา 0.075 เมตร

ยาว 3,000 เมตร หรือมีปริมาตรลูกรัง (หลวม) ไม่น้อยกว่า 877.50 ลูกบาศก์เมตร

กำหนดราคากลางเมื่อ 18 มีนาคม 2558 ตามคำสั่งเทศบาลตำบลหนองขนาน ที่ 61/2558 ลงวันที่ 9 มีนาคม 2558

รายละเอียดตามแบบเทศบาลตำบลหนองขนาน กำหนด

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา ต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	9,000.00	6.81	61,290.00	1.3365	81,914.09	81,914.09
2	งานเสริมผิวลูกรัง	ลบ.ม.	675.00	151.70	102,397.50	1.3365	136,854.26	136,854.26
3	งานป้ายโครงการ	ชุด	1.00	-	-	-	-	-
TOTAL								218,768.34

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 163,687.50

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

= -

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3365

รวมค่าก่อสร้าง/ซ่อมแซมเป็นเงิน

= 218,768.34

คิดเป็นราคากลางทั้งสิ้น

= 218,000.00

ตัวอักษร

(สองแสนหนึ่งหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

.....
.....

(ลงชื่อ).....

(นายเพทาย จินดาไทย)

ปลัดเทศบาล ปฏิบัติหน้าที่

นายกเทศมนตรีตำบลหนองขนาน

๑๐ มี.ค. ๕๘

(ลงชื่อ).....

(นายสกล ศรีเมฆ)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายชัยวัฒน์ รักเยี่ยม)

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นางสาวกนกนันท์ ให้นุช)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง